一、选举朱礼静女士为公司第八届董事会薪酬与考核委员会委员；

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

二、选举陈希女士为公司第八届董事会战略委员会委员；

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

三、选举于洪波先生为第八届董事会提名委员会委员、战略委员会委员及审计委员会委员；

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

四、选举乔玉湍先生为第八届董事会薪酬与考核委员会委员及审计委员会委员；

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

公司董事会同意选举朱礼静女士为公司第八届董事会薪酬与考核委员会委员， 选举陈希女士

为公司第八届董事会战略委员会委员，选举于洪波先生为第八届董事会提名委员会委员、战略委员

会委员及审计委员会委员， 选举乔玉湍先生为第八届董事会薪酬与考核委员会委员及审计委员会

委员，调整后公司第八届董事会各专门委员会成员如下：

1.董事会提名委员会成员：由麻国安先生、朱礼静女士、于洪波先生三名董事组成，主任委员为

麻国安先生。

2.董事会战略委员会成员：由朱礼静女士、唐静波女士、陈希女士、彭新波先生、于洪波先生五名

董事组成，主任委员为朱礼静女士。

3.董事会薪酬与考核委员会成员：由麻国安先生、朱礼静女士、乔玉湍先生三名董事组成，主任

委员为麻国安先生。

4.董事会审计委员会成员：由乔玉湍先生、朱礼静女士、于洪波先生三名董事组成，主任委员为

乔玉湍先生。

特此公告。

浙江瀚叶股份有限公司

董事会

2021年4月24日

证券代码：603758� � � � � �证券简称：秦安股份 公告编号：2021-020

重庆秦安机电股份有限公司

关于股东减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化，不触

及要约收购。

● 2020年12月18日至本公告披露日， 受同一实际控制人控制的股东上海祥禾泓安股权投资合伙企业

（有限合伙）（下称“祥禾泓安” ）、上海祥禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“祥禾涌安” ）、上海

泓成创业投资合伙企业（有限合伙）（下称“上海泓成” ）累计减持公司股份4,387,869股，减持比例占公司

总股本的1%。

2021年4月23日，重庆秦安机电股份有限公司（以下简称“公司” ）收到受同一实际控制人控制的股东祥

禾泓安、祥禾涌安、上海泓成的《关于所持重庆秦安机电股份有限公司股份减持计划实施情况暨累计减持1%

告知函》，具体情况如下：

一、减持情况

1．股东实施减持计划的进展情况：

股东名称 减持方式 减持时间

减持价格区间

（元）

减持股数

（股）

减持总金额（元） 减持比例

祥禾泓安 集中竞价 2020/12/18-2021/4/23 9.02-10.73 1,901,200 19,631,376.00 0.43%

祥禾涌安 集中竞价 2020/12/18-2021/4/23 9.02-10.72 1,216,669 12,563,676.92 0.28%

上海泓成 集中竞价 2020/12/18-2021/4/23 9.01-10.71 1,270,000 13,125,428.00 0.29%

合计 4,387,869 45,320,480.92 1.00%

2．股东实施减持计划前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

祥禾泓安 无限售流通股 10,606,900 2.42% 8,705,700 1.98%

祥禾涌安 无限售流通股 6,787,985 1.55% 5,571,316 1.27%

上海泓成 无限售流通股 7,085,900 1.61% 5,815,900 1.33%

合计 24,480,785 5.58% 20,092,916 4.58%

二、所涉及后续事项

1、祥禾泓安、祥禾涌安、上海泓成不是公司控股股东、实际控制人，本次权益变动会降低祥禾泓安、祥禾涌

安、上海泓成的持股比例，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次减持计划的实施遵守相关法律法规、规范性文件以及公司章程制度等规定，不存在违规减持情形。

3、上述股东权益变动等事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报

告书摘要等后续工作。

特此公告。

重庆秦安机电股份有限公司董事会

2021年4月24日

证券代码：002949� � � � � � � � �证券简称：华阳国际公告 编号：2021-034

债券代码：128125� � � � � � � � �债券简称：华阳转债

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

关于公司为参股公司银行授信提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保进展情况

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（以下简称 “公司” ） 参股公司东莞市润阳联合智造有限公司

（以下简称“润阳智造” ），为满足日常营运资金需求，保持资金流动性，向中国工商银行股份有限公司东莞茶

山支行（以下简称“工行茶山支行” ）申请授信额度人民币2,800万元（该授信额度为上年授信额度到期展

期）。 公司及另一股东华润水泥投资有限公司分别与工行茶山支行签署了《最高额保证合同》，约定各方按持

股比例为润阳智造的银行授信提供连带责任担保，其中公司担保额度不超过人民币1,428万元。 目前担保合

同已生效。

二、担保审议情况

公司分别于2021年3月29日召开第二届董事会第十九次会议，于2021年4月15日召开2021年第二次临时

股东大会，审议通过了《关于公司为参股公司银行授信提供担保的议案》。 同意公司按持股比例为润阳智造

拟申请的不超过人民币5,800万元银行授信提供连带责任担保，担保额度不超过人民币2,958万元。 上述担保

额度自2021年第二次临时股东大会审议通过起12个月内有效。 具体内容详见公司于2021年3月30日、2021年